

TOR:s årsmöte

TOR avhöll sitt årsmöte på Restaurang Piperska Muren i Stockholm den 25 oktober.

Mötet, som var synnerligen talrikt besökt, öppnades av förbundets ordförande, fögderidirektören Elis Winnermark, Borås, vilken hälsade representanterna för samtliga länsföreningar välkomna.

Taxeringsintendenten Arne Gustafson höll föredrag över det aktuella ämnet "Nya värdeminskningsreglerna för byggnader m. m.", där han lämnade en belysande översikt av lagbestämmelserna, som utförligt kommenterades. Föredraget uppskattades livligt och föredragshållaren avtackades med applåder, varjämte ordföranden framförde mötesdeltagarnas tack.

Styrelseberättelsen, som varit införd i förbundets tidskrift Skattenytt, lades med godkännande till handlingarna. Revisionsberättelsen föredrogs, varefter styrelsen i enlighet med revisorerens förslag beviljades ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattade.

På valutskottets förslag beslöt årsmötet enhälligt att till ordförande i förbundet och dess styrelse omvälja fögderidirektören Elis Winnermark, Borås.

Till styrelseledamöter omvaldes likaledes enhälligt fögderisekreteraren Henry Eidås, Stockholm, fögderidirektören S. O. Grigholm, Gävle, och fögderidirektören Hugo Brissman, Malmö, samt nyvaldes — efter jägmästaren Sam Nireus som avlidit — fanjunkaren John Pettersson, Sollefteå.

Till styrelsesuppleanter omvaldes kommandörkaptenen Sture Lohman, Göteborg, och förste länsassistenten Alf

Andersson, Jönköping, samt nyvaldes häradsskrivaren Rune Dahlstrand, Visby.

Revisorerna, häradsskrivaren Arfrans Lindholm, Falun, och byrådirektören G. Pernéus, Stockholm, omvaldes liksom revisorssuppleanterna häradsskrivaren Wald. Breitholtz, Borlänge, och kronofogden Sixten Hellqvist, Handen.

Medlemsavgiften för år 1970 inklusive prenumeration på tidskriften Skattenytt fastställdes till 25 kronor och densamma skulle liksom hittills inkasseras av tidskriften. Av avgiften skall fem kronor per föreningsmedlem redovisas till respektive länsförening och fem kronor till förbundet samt en krona tillföras förbundet huvudsakligen för att genom bidrag underlätta för länsföreningarna att anskaffa föredragshållare vid deras årsmöten.

Vid föregående årsmöte hade länsföreningarna i Kronobergs, Västmanlands och Västernorrlands län utsetts att med sina årsmötesombud ingå i valutskotten, som hade att förbereda de på årsmötena åren 1969 och 1970 förekommande ärenden angående val. I enlighet med stadgarna skulle nu två länsföreningar utses att fungera på årsmötena 1970 och 1971. Härtill utsågs länsföreningarna i Södermanlands och Hallands län, vilka länsföreningars årsmötesombud alltså skall ingå i valutskotten under sistnämnda år.

Redogörelse angående styrelsens åtgärder i avseende å arvodesfrågor m. m. hade före årsmötet utsänts till länsföreningarna. Herr ordföranden kommenterade denna redogörelse.

Den efterföljande diskussionen kom huvudsakligen att röra sig om arvodesfördelningen länen emellan och man framhöll bl. a. att denna företedde åtskilliga ojämnheter. Även om grundarvode-

och ändrade distriktsindelningar in-
skade vid fördelningen vore det påtag-
ligt att olikheter förelåg, vilket borde
rättas till.

Man kom också in på arvodesfrågor
rörande den pågående allmänna fastig-
hetstaxeringen, varvid bl. a. framhölls,
att förskotten av arvoden för denna
taxering borde utbetalas så, att i år
ungefär halva arvodet eller cirka 75
proc. av 1965 års arvoden utbetalades.
Därigenom skulle arvodet i sin helhet
fördelas på två beskattningsår.

Det borde också vid bestämmandet av
arvoden uppmärksammas att taxeringen
av fastigheter nu vore betydligt besvärlig-
are än vid tidigare allmänna fastig-
hetstaxeringar, särskilt vad gällde tax-
ering av jordbruksfastigheter.

Till förhandlingsdelegerade att föra
förbundets talan i arvodesfrågor utsåg
årsmötet styrelsens ordförande och vice
ordförande.

Man framförde tack till styrelsen för
det arbete, som styrelsen utfört under
det gångna verksamhetsåret.

Sedan förhandlingarna avslutats, fram-
förde herr Eidås mötesdeltagarnas tack
till ordföranden för det sätt, på vilket
han skött årsmötets förhandlingar och
för det arbete han under det gångna
verksamhetsåret nedlagt till fromma för
förbundet.

Med erinran om att det i år förflutit
30 år sedan förbundet bildades tackade
ordföranden för det intresse, som visats
under förhandlingarna.

Efter årsmötet intogs gemensam mid-
dag på Restaurang Piperska Muren till-
sammans med inbjudna gäster.

Styrelsen höll efter årsmötet konstitu-
erande sammanträde, varvid till vice ord-
förande utsågs herr Eidås.

Till sekreterare utsågs länsassessorn
Gustaf Åhström och till kassaförvaltare
förste byråsekreteraren Erik Eriksson.

G. Å.

Officiella notiser

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt

dels länsassessorn i Ao 28 på landskon-
toret i Örebro län *Karl Helge Birger
Wennberg* att vara förste länsassessor i Bo
5 hos länsstyrelsen i samma län,

dels ock förste byråinspektören i Ao 23
hos länsstyrelsen i Norrbottens län *Sune
Knut Magnus Dahlin* att vara byrådirek-
tör i Ao 28 hos samma länsstyrelse.

Vidare har K. M:t förordnat

dels bitr. länsrevisor hos länsstyrelsen i
Stockholms län *Yngve Karl-Gustav Si-
gurdson* att tills vidare under den tid,
länsrevisor i Ao 28 hos länsstyrelsen Vaste
Wastesson innehar långtidsvikariat på en
avdelningsdirektörstjänst i Be 5 hos riks-
skattenämnden, inneha långtidsvikariat på
dennes länsrevisorstjänst,

dels länsassessorn i Ao 26 hos länsstyrel-
sen i Malmöhus län *Nils Per Wilhelm
Mellblom* att tills vidare vara byrådirektör
i Ae 28 hos samma länsstyrelse,

dels bitr. länsrevisor hos länsstyrelsen i
Västernorrlands län *Lars Ivar Ottenström*
att tills vidare under den tid, länsrevisor
i Ao 28 i Uppsala län *Stig Möller* innehar
förordnande som byrådirektör i Ae 28 hos
länsstyrelsen i sistnämnda län, inneha lång-
tidsvikariat på dennes länsrevisorstjänst,

dels bitr. länsrevisor hos länsstyrelsen i
Kronobergs län *Alf Gustav Bernt Johans-*